Alla Direzione Sviluppo Economico -
Politiche del Lavoro - Istruzione - Turismo -
Cultura e Legalita

Servizio Politiche Sociali, Pubblica
Istruzione ed Integrazione Scolastica
Ufficio Pubblica Istruzione

Via Roma, 19 - Palermo

1 sottoscritt nat a

il e residente a

in via

beneficiari__dell bors  distudio (L. n° 62 /2000) aa.ss.

nO

peri_figli :

CHIEDE

che il beneficio spettante venga accreditato sul codice IBAN in allegato ed intestato al
Richiedente.

Si allegano, alla presente, i seguenti documenti:

1.
2.
3.

4.

Palermo, li

COPIA DEL DOCUMENTO D’IDENTITA ( IN CORSO DI VALIDITA);
COPIA DEL CODICE FISCALE;

COPIA ATTESTAZIONE DI TITOLARITA DEL CODICE IBAN INTESTATO
AL RICHIEDENTE;

RECAPITO TELEFONICO n.

FIRMA

Via Roma n° 19 - 90133 Palermo__e-mail; borsedistudio@cittametropolitana.pa.it




